
 

 

UCHWAŁA NR XLV/561/17 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 779, poz. 979, poz. 1579, poz. 1923, Dz. U. z 

2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1428, poz. 1529, 1566; M.P. z 2016 r. poz. 779, poz. 979) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/208/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 listopada 2015 r. w 

sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 2) słowa: „Klub Sportowy „Piotrcovia” S.S.A. z siedzibą w Rzgowie” zastępuje się 

słowami: „PTAK HOME Spółka Akcyjna z siedzibą w Rzgowie”; 

2) w § 5 w ust. 3 w pkt 2) słowa: „Klubowi Sportowemu „Piotrcovia” S.S.A. z siedzibą w Rzgowie” zastępuje 

się słowami: Spółce „PTAK HOME Spółka Akcyjna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4295


		2017-10-18T07:30:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




